
r

YŤ, jihom,orav$ký kraj

Dodatek 1 RÁMCOVÉ DOHODY O POSKYTOVÁNÍ
VZDĚLÁVÁNÍ

evidované u Objednatele pod č.
$SBCH/7355/2022/5

je tato Rámcová dohodď) uzavřéna
dle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřemých zakázkách, vězněni

pozdejších předpisů (däfě jen ,,ZZVZ"),

dále v 8ou|adu s wtanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb,, občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen uOZ")

mezi:
Střédnl Wola Brno, ChärbWova, příspěvková organizace
Charbubva 1072/106, 6189 00 Brno
lČ: 60 55 22 55, DIČ CZ60552255
Datová schránka gcvx7r7
jednající RNDr. janou Markovou, ředitelkou školy
(dálc jen ,Objednatel" n8bo .zadav&tď)

na straně jedné

Luděk Procházka
25601 Benešov, K Pazderně 2024
IČO: 62471163

(dále jen Po8kytovater)

na straně druhé

Tímto dodatek se měnf kapitola l!, předmět smlouvy a to tak, že původnl text se nahřazuje tímto
textem:

u. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY
1. Pľ'édmětem této Rámcové dohody le závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli

zejména, nlkoh však výhmdně, následující činnosti:

Kutz Rozsah Počet cena/úč.

Stránka 1 l



27.01.23 12:28 Rámc. dohoda - dodatek 2. strjpg

účastníků

KURZ č. 1 - květy ze zdenlny g hod 10-13 500,-KČ

KURZ č. 2 - meloun ,' l 9 hod 10 -13 tího- kč
KURZ č. 3 -|ednoduché zel. Ozdot, 9 hod 10-13 500- Kč
KURZ C. 4 - ovocné wdot,, ,9 hod 10-13 500- Kč
KURZ Č.5 - meloun,| - thaisb ',' ·-'y| 9 hod 8 -10 "375- Kč
KURZ č. 6 - melouny - růže , listy, 9 hod 8 -10 ·375,-KC
navazování

(dále jen jako .Služby")

2. Objednatel může vyzvat Poskytovatele k plněni předmětu Rármové dohody až do výš8
finančního objemu 50.000 Kč (%iovy: padesát tjsfc Kč za dobu úännosů této Rámcové
dohody, která je sjednána ode dne podpisu do 30.6.2023 . Tato Rámcová dohoda
nezakládá povinnost Objednatele činit objednávky, ani vyčerpat žádnou minimální částku
z ¶nančního objemu.

3. Místo pIněn( budou prostory objednatele nebo JIné školy v rámci jihomoravského kraje a
bude vždy uvedena v jednotlivých díičlch objednávkách.

4. Objednatel se zavazuje Poskytovateli za Služby zaplatit odměnu dle čI. v této RámcOvé
dohody.

5, Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby dle CL 1 tohoto článku vlastními silami.

Ostatní ujednání zůsdávajf v platnosti

Stnánka 2

huW:/M&l|.go0g|e.mm/ma|Vu/0nh|==&Wb=m*0am/|nfo'k40caN|ng-BWd|o,euMh=WpSdmjFNnhCWqmWzqTGmWM8rQzkfLNLUQ... 1/1


